
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 17:58

Skládací křeslo NILS Camp NC3070 šedé

Cena: 1 159,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 15-03-276
Výrobce: Nils
Kategorie: Rybářské židle

Skládací křeslo NILS Camp NC3070 šedé
Skládací křeslo NILS Camp NC3070 je skvělým řešením pro kempování, výlety do hor nebo rybaření.

Stabilní konstrukce křesílka je vyrobena z ocelových trubek o průměru 16 milimetrů, díky tomu je nosnost NC3070 až 120 kilogramů. Potah je vyroben z velice
pevného polyesteru v úpravě 600D oxford, která je velice odolná vůči mechanickému poškození. Z vrchní strany je tkanina pokrytá vrstvou PVC, takže se velice
snadno udržuje a je nepromokavá. Pokud křeslo právě nepoužíváme, můžeme je složit do rozměru 87 x 10 x 28 cm a vložit jej do dodávaného vaku a následně
uschovat, vzít si jej na túru túru a nebo uložit do kufru auta a vzít si jej s sebou na rodinnou dovolenou.

Sezení v křesílku NC3070 je velice pohodnlé. Tvar potahu vytváří "kapsu" do které pohodlně usednete a materiál se přizpůsobí Vaším proporcím, takže se budete cítit,
jako by jste odpočívali v plnohodnotném křesle.

Nezbývá než se pohodlně usadit a užívat si okolní přírody.

Technický popis:
- materiál: ocel, PVC, polyester oxford 600D, hliník
Rozměry:
- šířka: 80 cm
- výška: 83 cm
- hloubka: 40 cm
- výška sedu: 35 cm

Rozměry po sbalení do vaku:
- délka: 87 cm
- šířka: 10 cm
- výška: 28 cm

- konstrukce: ocelové trubky o průměru 16 mm
- nosnost: 120 kg
- hmotnost: 4 kg


